



Rotary Doğu ile Batıyı birleştiriyor

Adiyaman Nemrut Rotary Kulübü ile İstanbul'da yeni kurulan Büyükçekmece Rotary Kulübü kardeş kulüp anlaşması yaptılar. Uluslararası Rotary 2430. Bölge Federasyonuna bağlı olarak 1999 yılında kurulan Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü ile yine Rotary 2420. Bölge Federasyonuna bağlı ve yeni kurulan Büyükçekmece Rotary Kulübü, Doğu ile Batının kardeşliğine örnek olarak İstanbul'da Eser Otel Balo Salonunda düzenlenen gecede kardeş kulüp anlaşmasını kutladı.

İstanbul'da Uluslararası Rotary 2420. Bölge Federasyonuna bağlı olarak Aralık ayında kurulan Büyükçekmece Rotary Kulübünün kuruluş balosunun düzenlendiği geceye 2420. Bölge Federasyonu Governörü Müfit Ülke, 2420. Bölge Gelecek Dönem Guv. M. Sabri Görkey, Guv. Özel Temsilcisi Ali Doğan, 2430. Bölge Geçmiş Dönem Governörü Ömer Tezcan, Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü Dönem Başkanı Ferit Binzet, Büyükçekmece Rotary Kulübü Dönem Başkanı M. Abidin Çanakkale, bölge kulüplerinin başkanları ve çok sayıda davetli katıldı.

Büyükçekmece Rotary Kulübü Dönem Başkanı M. Abidin Çanakkale: "Erdemli insanlar olarak, dünyadaki en kıymetli varlığımız olan zamanımızı verecek yeni kurduğumuz kulübümüzde değerli üyelerimizle birlikte topluma ve insanlığı hizmet edebilmek amacıyla uzun soluklu yolculuğumuza başlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ayrıca ışıldayan bu hizmet yolunda bizlerle birlikte olacakları için Adıyaman Nemrut Rotary Kulübümüze kardeş kulübümüz olarak sevgilerimizi sunuyoruz. Hizmet yolunda ilk projemiz kardeş kulübümüzün 14 yıldır sürdürdüğü Engellilerle Zirvede Nemrut'a tırmanıyoruz projelerine sağlayacağımız katkı ve destek olacaktır" dedi.

Rotary ailesine yeni bir kulübün eklenmesi ile her geçen gün biraz daha büyüdüklerini belirten 2420. Bölge Governörü Müfit Ülke, açılış konuşmasında Rotaryenlere ve konuklara şöyle seslendi:

"Yeni kurulan kulübümüzün ilk projesi olan Nemrut Rotary Kulübü ile kardeş kulüp olmaları bize iki mutluluğu aynı anda yaşatmakta. Ne söylediğimizle değil, ne yaptığımızla ve nasıl yaptığımızla 'toplum algısı' yarattığımızı biliyoruz. Bu nedenle Rotary'mizde biz ne yaparsak ve nasıl yaparsak öyle algılanacaktır. 'Dostluk' ve 'Hizmet' kavramlarının içini ancak hareketlerimizle, projelerimizle ve yaptıklarımızla doldurabiliriz. Onun için gelin hep birlikte 'dostluk' temeline 'hizmet projeleri' ile süsleyerek Rotary ile ışık saçalım."

"Bugün aramıza yeni katılan Büyükçekmece Rotary Kulübümüzün ve değerli üyelerinin de topluma ve insanlığı hizmet sloganı ile ışıldayan hizmetleriyle yoluna devam edeceğine inanıyorum. 15 yıldır önemli projelere imza atmış ve deneyimli bir kulübümüz olan Nemrut Rotary Kulübünün bölgemizde yeni kurulan kulübümüz Büyükçekmece Rotary Kulübü ile Kardeş Kulüp olması biz-

leri çok duygulandırdı. Umuyorum bu kardeşlik önemli projeler ve dostluklarla devam edecektir."

"Türkiye'nin doğusu ve batısındaki iki önemli kentin Rotary Kulüplerinin kardeş kulüp olması ve yapılacak tüm projelerde ve kurulacak dostluklarda güçlerini birleştirebilmesi büyük bir önem taşımaktadır" diyen Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü Dönem Başkanı Ferit Binzet, düzenlenen törende şöyle konuştu:

"Yeni kurulan Büyükçekmece Rotary Kulübü ile Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün kardeş kulüp olması aynı zamanda Doğu ile Batı'nın birleşmesine çok güzel bir örnek teşkil etmektedir. Gücümüzü sevgiden ve dostluktan alarak insanlığı hizmet ediyoruz. Işıldayan projelerimizle başta yaşadığımız kente ve ülkemize hizmet ederken taşıdığımız sosyal sorumluluk bilinci ile insanlığa hizmet etmekten her zaman onur duyduk. Bugün yeni kurulan kardeş kulübümüzün de gelecekte çok başarılı projelere imza atacağından hiç kuşkuymuz olmadığı gibi, hizmet yolunda iki farklı bölge kulübü olarak birlikte Rotary için ve insanlığa hizmet için yürümekten gurur duyacağız. Ben Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü adına yeni kurulan Büyükçekmece Rotary Kulübümüzü kutluyor, tüm Rotaryen dostlarımıza sevgilerimizi sunuyorum" dedi.

Nemrut Rotary Kulübü Dönem Başkanı Ferit Binzet'in "Engellilerle Zirvede XV. Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesini tanıtımının ardından konuklara Adıyaman ve Nemrut Dağını simgeleyen Nemrut heykellerini takdimi ve topluca hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle son buldu.



Neşem Öğretmenin yardım çağrısı cevapsız kalmadı

Adiyaman'ın Çelikhhan ilçesine bağlı Yağızatlı köyü, İncirli mezra-sında görev yapan yeni mezun öğretmenin yardım çağrısına Rotary yetiştirdi. İzmir Ege Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği bölümünü birincilik ile bitirerek ilk görev yeri olarak Çelikhhan'ın en ücra yerlerinden biri olan İncirli İlköğretim okuluna atanan Neşem Bağırşakçı isimli öğretmen 7'si kız toplam 11 öğrencisinin zor şartlarda okuduğunu ve imkansızlıklar nedeniyle kıyafetlerinin olmayışına kaygısız kalamadı. Öğrencilerinin daha iyi kıyafetlerinin olmasını isteyen Neşem öğretmenin yardım çağrısını alan Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü anında Ankara Maltepe Rotary Kulübünün sponsorluğunda temin edilen kıyafetleri minik öğrencilere ulaştırarak teslim etti.

Sert geçen kış aylarında kıyafetleri ve ayakkabıları olmayan öğrenciler için bir şeyler yapabileceğini düşünen Neşem Öğretmen mutluluğunu şöyle ifade etti: "İmkanları kısıtlı ama okuma istekleri sınırsız olan öğrencilerim için yardım talebinde bulundum. Ve anında Adıyaman ve Ankara'daki Rotary Kulüpleri

KULÜPLER'DEN HABERLER

çocukların bütün giyim ihtiyaçlarını karşılayarak onların ölçülerine uygun bot, mont, kazak, çorap, okul çantası, diş fırçası ve macunlarıyla birlikte okulumuza gelerek bizleri mutlu ettiler. Ben yardım talebimize kayıtsız kalmayan Rotary kulüplerine teşekkür ediyorum. Umarım ihtiyacı olan her çocuk böyle mutlulukları bizler gibi yaşayabilir."

Ankara Maltepe Kulübü Başkanı Aşkın Demir, Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü Başkanı Ferit Binzet ve Rotaryenler öğrencileri tek tek giydirek minik öğrenciler ve aileleriyle sohbet ederek hatıra fotoğrafı çektiler.

Lastik ayakkabılarından kurtulup botlarını ve montlarını giyen minik öğrenciler ise yaşadıkları heyecan ile keyifli bir günün ardından yeni kıyafetleri ve çantalarını alarak evlerinin yolunu tuttu.



Ostim Rotary Kulübü dönem projelerinde dikkat çekiyor

Ostim Rotary kulübü çeşitli konularda hizmet içeren dönem projeleriyle dönemde yoğun faaliyet gösteren kulüpler arasında yer aldı. Rotaryen eşleri, Dünya Kadınlar Günü ve Lösev'e alınması planlanan cihaz için fon yaratmak amacıyla Rotaryen olmayan 120 misafirin katıldığı bir yemek organizasyonu gerçekleştirdiler. Toplantıda, guvernör yardımcısı Selim Soydemir'in eşi Pervin Soydemir, Rotary'yi tanıtan bir konuşma yaptı.



Eğitim gören düşük gelirli çocuklara yardım için "Radyum Tekstil" firmasından temin edilen 150 çift pantolon, sweatshirt ve polar ceket, Ankara'da Haymana Bumsuz ortaokul öğrencilerine ulaştırıldı.

Yine eşler tarafından hazırlanan "Oyuncağımla Aynı Bereyi Giyiyorum" projesi kapsamında, hazırlanan bebekler Hacettepe Onkoloji Hastanesindeki çocuklara dağıtıldı.

Rotary'nin geleceğini teşkil eden gençlere yönelik faaliyette ise, Ostim Rotary kulübü Tevfik Fikret Lisesinde Interact kulübünü kurdu ve kulüp ilk toplantısını gerçekleştirdi. Eğitim konusunda bir diğer destek de Ostim Rotary'nin 220 lise öğrencisine "Meslek Seçim Testi" yapması oldu.



Samsun RK Kumköy Toplum Birliğinde çalışmalarına başladı

Samsun Rotary Kulübü kurmuş olduğu Kumköy Toplum Birliğinde çalışmalarına başladı. Başkan Lamia Yüksel, yaptıklarını şu cümlelerle anlattı: "KUMKÖY DEYİP GEÇMEYİN. Birbirinden akıllı 11 çocuk ve onların başarılı öğretmenleri Dilek Livaneli bizi böyle başlayan bir şiirle karşıladılar. Bu şiiri hepsinin ağzından dinlerken gözlerimizin dolmasını engelleyemedik. KÖY ÇOCUĞUYUZ biz dediler. Derken gözlerindeki gururu görmeliydiniz. Aralarında Diş hekimine gitmemiş çocukların diş taramalarını yaptık. Onlara hediyeler verdik. Onlar ise bizlerden dahası için imkanlar istediler sadece. Hepsinin gözlerinde o imkanları değerlendireceklerinin sözü vardı. Annelerini tanıdık. Onlara kim olduğumuzu, neden orada olduğumuzu, onlar için neler yapacağımızı anlattık. Bizlerden neler istediklerini sorduk. Bizlere anlatmak istediklerini anlatamazlarsa mektup yazmalarını istedik. Bir gün mutlaka hepimiz orada olmalı ve o yüreklerle buluşmalıyız."



Kadın mahkumlar için kuaförlük kursu

Samsun Rotary Kulübü, Samsun cezaevindeki kadınların birer meslek sahibi olabilmeleri için kuaförlük kursu açtı. Böylece hapisneden çıktıktan sonra yeni hayatlarına başlarken ellerinde hayata tutunabilmeleri için birer meslekleri olacak.



Kuzey'den Güney'e kısa dönem yaz kampı

Samsun Rotary Kulübü'nün 16-24 Ağustos 2014 Kısa Dönem Yaz Kampı sona erdi. Su altı dalış, maket uçak yapımı ve ebru sanatı kurslarını başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz boş vakitlerinde de Go-kart, Paintball ve Su kayağı yaptılar. Son gün Ünye'de tekne turu ve Terme'de fındık hasadına katıldılar. Kamp Kapadokya gezisi ve gecesinde katılan Türkiye'nin değişik yörelerinin folklorik danslarının sunulduğu yemekle sona erdi. Ertesi gün öğ-

KULÜPLER'DEN HABERLER

rencilerimiz Mersin Rotary Kulübüne teslim edildi.



OPERATUR

Samsun Rotary Kulübü, Çevre köylerdeki okullardan öğrencileri operayla tanıştırdı. Öğrenciler sadece sahne önünü değil arka tarafı da görüp öğrendiler. Hayatları boyunca opera görmemiş olan çocukların ufkunu biraz da olsa açmış olmak kulüp üyelerine büyük mutluluk kattı.



DOWN SENDROMLU ÇOCUKLAR İÇİN YAZ KAMPI

Samsun Rotary, down sendromlu çocukları ve ailelerini, Samsun Belediyesi'ne ait engelli vatandaşlar için yaptığı tesislerde iki gün misafiri etti. Çocuklar bu kampta iki gün boyunca ebru sanatı, tişört boyama, takı tasarımı gibi etkinlikler yaptılar. Onlar için özel olarak yapılan havuzda yüzdüler. Akşamları da bolca eğlenip dans ettiler. Annelerinin de dinlenme fırsatı oldu. Onlarla iki gün geçirmek kulüp üyelerine de çok şeyler kattı.



OYUNCAĞIMLA AYNI BEREYİ TAKIYORUM

Samsun Rotary, lösemili çocuklar için 2430. bölgenin yaptığı projeye üye eşlerinin ördüğü berelerle katkıda bulundu. Oyuncaklar ve bereler Samsun'daki lösemili çocuklara verildi.

Samsun RK'dan gençlere yönelik proje

Samsun Rotary kulübü, 7-8 Martta bir projesini daha tamamlamanın mutluluğunu yaşıyor. Samsun Emniyeti Çocuk Şubesi ile birlikte gerçekleştirilen "Samsun'da Yaşıyorum, Kentimi Ailemle Geziyorum" projesinin hedefi, risk altında yer aldığı değerlendirilen çocukları çeşitli aktivitelere yönlendirmek, sosyal uğraşı alanı yaratmak, yeni arkadaşlık ortamı oluşturmak, kendini doğru ifade edebilmesini sağlayıp aileleri ile iyi iletişim kurabilmelerini sağlamak olarak belirlendi. İki gün süren aktiviteye ailelerle birlikte 80 kişi katıldı.



ROFİFE Sinema Akademisi

Samsun Rotary Kulübü ve Karadeniz Rotary Kulübü işbirliği ile düzenlenen 7. Rofife Sinema Akademi "Sizinde Bir Filminiz Olsun" atölye çalışması Samsun Yelken Kulüpde yapıldı. Atölye çalışmasının konuşmacı konuklarından Pınar Solmaz Fim Müzikleri, Mustafa Solmaz Film Çekimleri ve Teknikleri ve Halil Türker de Canlandırma Teknikleri konularında katılımcıları bilgilendirdiler.

Alsancak RK Ulusal Genç Solist Yarışması tamamlandı

Alsancak Rotary Kulübü sekizincisini düzenlediği Ulusal Genç Solist Yarışması İzmir Elhamra Salonunda gerçekleşen final ile başarıyla tamamlandı. İki Amerika Birleşik Devletleri, ikisi de Avusturya'dan dört adet yabancı jüri üyesi 12 Şubat 2015 Perşembe günü İzmir'e geldiler. 13 Şubat'ta başlayan elemeler "Üniversite Öğrencileri" ve "Genç Profesyonel" olmak üzere iki kategoride yapıldı. Yarışmada 1. ve 2. elemelerden sonra yarı final değerlendirmesi yapıldı. Finale kalanların yarışması ise kazananları belirledi. 18 Şubat 2015 Çarşamba günü yarışmada daha önceki aşamalarda elenen 10 solist, jüri üyeleri ile 3 saat süren bir toplantı yaptılar. Bu toplantıda 5 jüri üyesi her yarışmacı ile birebir görüşmeler yaptı, ve yarışmacılara fikirlerini söyledi ve iyi, kötü veya geliştirmeleri gereken yanları hakkında bilgi verdi.



18 Şubat 2015 Çarşamba akşamı "Üniversite Öğrencileri" kategorisi finalliyapıldı. Katılan altı solist içinden, ilk üçü sırasıyla İzmir'in oyları ile belirlendi. Üniversite Öğrencileri Kategorisinde Betül Uzunoğlu - İzmir birinci; Adnan Burak Dabakoğlu - İzmir ikinci; Dilara Kaymak - Mersin 3. oldu. 19 Şubat 2015 Perşembe akşamı Genç Profesyonel kategorisi finali yapıldı. Finale kalan beş solist içinden, Özgecan Gençler - İstanbul birinci; Fuat Kılıç Aslan - İstanbul ikinci; Oğulcan Yılmaz - Ankara 3. oldu.

Yarışma kapsamında Necdet Aydın Sahne Yorumu Özel Ödülü Samsun'dan Zerrin Karslı'ya verildi. Ayrıca, yabancı jüri üyeleri Katrin König, Özgecan Gençler'i Salzburg Landes Tiyatrosuna seçmelere davet etti. Edward C. Berkeley, Doğan Özkan'a Aspen Müzik Festivali için 7,000\$ değerinde bir burs sağladı, Oğulcan Yılmaz'a ise Aspen Müzik Festivali için kısmi burs temin

KULÜPLER'DEN HABERLER

etti. Ulf Bastlein, Oğulcan Yılmaz, Dilara Kaymak ve piyanist Sylvain Souret'i Almanya'daki "Husum Yaz Şarkı Festivali"ne davet etti. Yarışma ile ilgili tamamlayıcı bilgilere ulaşmak isteyenler www.gencsolist.com adresini ziyaret edebilirler.



Bostanlı RK Otizme Dikkat Çekti

Bostanlı Rotary, Bostanlı Rotaract, İzmir Ekonomi Rotaract ve Bostanlı Interact kulüpleri kamu oyunda otizme karşı farkındalık yaratmak için 7 Şubat Cumartesi günü bir bisiklet turu düzenledi. Bisiklet turu saat 11:30'da Alsancak Vapur İskelesi önünde buluşulduktan sonra Alsancak-Göztepe vapur iskeleleri güzergahı bisikletlerle katedildi. Etkinlikten elde edilen tüm gelirler ODER'e (Otistik Çocukları Koruma ve Yönlendirme Derneği) bağışlandı.

Demirtaş RK Görme Engellilerin hayatına pırlıttı kattı

Demirtaş Rotary Kulübü, Nilüfer Belediyesi Bursa Görme Engelliler Spor Kulübü ile gerçekleştirdiği "Onların Hayatlarına Bir Pırlıttı Kattım" projesi için teşekkür plaketi aldı. Buges Ödül Töreninde Özlüce Oxford Doğa Koleji Lise Öğrenci Meclis Başkanı Alara Tüfekçioğlu Buges Öğrenci Başkanı Nurcan Şaçak ödülü kulüp yetkililerine ilettiler.



Demirtaş RK Geleneksel Masa Tenisi Turnuvası tamamlandı

Demirtaş Rotary Kulübünün her sene geleneksel olarak düzenlediği masa tenisi turnuvası bu sene de başarıyla gerçekleşti. İlgili seviyedeki çocukların masa tenisine olan ilgilerini arttırmak için gerçekleştirilen turnuvada, katılımcılar yarışmanın heyecanını yaşadılar.

Gençlik Değişim Öğrencileri Bursa'da ağırlandı

Bu dönem 2440. Bölge'de bulunan Rotary Uzun Dönem Değişim Öğrencileri 6-8 Mart 2015 tarihlerinde Bursalı Rotaryen aileler tarafından ağırlandı. Gençler Heykel, Ulucami, Kozahan, Kapalı Çarşı gibi tarihi yerleri gezdikten sonra teleferikle Uludağ'a çıktılar. Pek çoğu yaşamında ilk kez kar gören gençler kayak ve snowboard yaptılar.



Tüm ailelerin katıldığı Pazar günü Brunchtan sonra gençler İzmir'e döndüler. Bölge Gençlik Değişim Komitesi üyesi Hülya Köseleci koordinatörlüğündeki gezide gençler Yeşil RK'nden Asuman ve Serdar Durusüt, Hülya Köseleci, Emre Arda, Şevki Boran, Hande Cumbul; Demirtaş RK'dan Can Köseleci, Uludağ RK'dan Alpaslan Özarslan, Erol Aksaz, Çekirge RK'dan Sadi Diker ve Hakan Oka, Nilüfer RK'dan Ünal Çelik ve Çoşkun Dönmez'in ev sahipliğinde konakladılar.



Edremit RK Meme ve Kolon Kanseri Semineri düzenledi

Edremit Rotary Kulübü, Edremit Belediyesi işbirliği ile 14 Şubat 2015 tarihinde Edremit Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde Bölge Sağlık Komitesi Başkanı Op. Dr. Cüneyt Tuğrul'un konuşmacı olarak katıldığı "Erken teşhis hayat kurtarır" meme kanseri ve kolon kanseri konulu semineri düzenlediler.



"Bir Deniz Yıldızı" projesi eğitim setlerinin dağıtımına başlandı

Gündoğdu Rotary Kulübü "Bir Deniz Yıldızı" projesi kapsamında özel eğitim gerektiren çocukların okuma yazma sürelerini kısaltmayı hedefleyen toplam 400 adet eğitim setlerinin bağış olarak teslimlerine başladı. 13 adet eğitim seti, Girne Ortaokulu bünyesindeki Özel Eğitim Sınıfına verilmek üzere, Okul Müdürü Resul Özdemir'e teslim edildi.

Gündoğdu RK "Meslek Tanıtım Günü" düzenledi

Bir diğer projede, Gündoğdu Rotary Kulübü Toplum Birliği Okullarından Hikmet Aybers Karabacak Anadolu Lisesi'nde 5 Mart 2015 tarihinde 9. ve 10. sınıf öğrencilerine yönelik, Rotaryenler tarafından sunulan "Meslek Tanıtım" günü düzenledi.



Konak RK diş taraması gerçekleştirdi

Konak Rotary Kulübü 17 Şubat 2015 tarihinde Rotaract Kulübüyle beraber Hüseyin Avni Ateşoğlu İlk okulunda 4. sınıf 9 yaş grubu öğrencilerine diş taraması, obezite kontrolü ve çocukların gelişim kontrolü için boy kilo ölçümü gerçekleştirdi. Toplamda gerekli taramaları yapılan 315 öğrencinin tedavi ihtiyaçları tespit edildi. Diş tedavileri Rtn. Diş Hekimi Yavuz Türkmen

tarafından ücretsiz olarak gerçekleştirilecek. Obezite sınırında olan ve gelişimleri yaşlarının gerisinde kalan çocuklar ise Rtn. Beslenme ve Diyet Uzmanı Beste Alimert tarafından beslenme programlarıyla desteklenecek. Ayrıca karışık dişlenme döneminde süt dişi olarak düşünülp tedavileri önemsenmeyen ve ülkemizde kayıp oranı yüksek 6 yaş dişlerinin korunmasına yönelik "Çocuğumun 6 Yaş Dişlerini Çok Önemsiyorum" bilgilendirme broşürleri, daimi dişlerin daha yeni sürdüğü 6 yaş grubu 1. sınıf öğrencilerinin ailelerine dağıtılmak üzere Okul-Aile Birliği Başkanına teslim edildi.



Yeşil RK "Bisiklet Kullan, Dünyayı Kurtar" projesini öğrencilerle buluştu

Yeşil Rotary Kulübünün sponsor olduğu RIDE A BIKE, SAVE THE WORLD" (Bisiklet Kullan, Dünyayı Kurtar) projesi kapsamında bisiklet kullanarak Almanya'dan Rusya'ya 5 ülkeyi kateden Sarıhan ailesi 27 Şubat 2015'te Özlüce Anadolu Lisesi öğrencileri ile buluştular. Sarıhan ailesi bisiklet

kullanımını alternatif bir ulaşım aracı olarak anlatırken çevre bilinci konusunda farkındalık yarattı. Aynı zamanda gençlere farklı kültürlerle tanışma yolu ile dünya barışına katkısı anlattı. Seminer sonunda öğrencilere Yeşil Rotary Kulübü Sarıhan ailesinin "YOLDA BÜYÜMEK" kitabını hediye etti. Kitaplar gençlere Soner Sarıhan tarafından tek tek imzalandı.



Söke RK "Aile Çiftçiliği" projesi

Söke Rotary kulübünün Aile Çiftçiliği etkinliği Toplum Hizmetleri Komitesi Başkanı ve aynı zamanda Tanmanlar genel koordinatörü olan Sami Nalinci organizasyonunda gerçekleştirildi. Kulübün 1419 Nolu toplantısında Toplum birliği Tuzburgazı Köyü ve yakın çevre köylere aile çiftçiliği hakkında Rtn Sami Nalinci tarafından bilgilendirmeler yapıldı.

"Aile çiftçiliği gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde gıda üretim sektöründe tarımın en etkin unsurlarından biridir. Aile çiftçiliği, kırsal kalkınmanın birçok alanı ile bağlantılı olan, aile temelli tarımsal faaliyetlerinin bütünü olarak ifade ve tarif edilmektedir."

"Aile çiftçiliği bir aile tarafından yönetilen ve işletilen, kadınlar ve erkekler dahil olmak üzere ağırlıklı olarak ailesel iş gücüne dayalı tarım, hayvancılık, balıkçılık, ormancılık, mercanlık ve su ürünlerine yönelik üretim faaliyetlerini organize eden bir yapıyı teşkil eder. Bulduğumuz yöre de tam bu tarifi içerisinde yer almaktadır."

"Dünya'da 500 milyon üzerinde aile çiftçiliği var. Tarımsal işletmelerin %98'den fazlasını oluştururlar. Dünyadaki gıda üretiminin %80'i aile çiftçileri tarafından gerçekleştirilmektedir. Brezilya da çiftçi aileler arazinin %25 inden daha az bölümünde çalışarak temel ürünlerin yaklaşık %40'ını üretirler. ABD de çiftçi aileler tarıma elverişli toplam arazilerin %78'inde çalışarak tüm tarım ürünlerinin %84'ünün üretirler. Brezilya ve ABD'de görüldüğü üzere aile çiftçiliği, özellikle sosyal korumaya ve toplumun refahına yönelik politikalarla desteklendiğinden dolayı yerel ekonomilerinin canlanmasına neden olmuştur."



Söke RK Kitap Toplama Kampanyası Düzenledi

Söke Rotary Kulübü Toplum Birliği Ana Komite Başkanı Çiğdem Vidinel ve Söke Rotary kulübü Başkanı Halil Karaarslan öncülüğünde Kısırsız Köyünde yapılan kütüphane için 391 kitap topladı. Halkımıza okumayı sev-

KULÜPLER'DEN HABERLER

dirmek ve okuma alışkanlığı kazandırmak için toplanan kitapları, kulüp üyeleri Halil Karaarslan, Nilgün Bütün, Erdal Erdilbalı ve Eşler Kısır köyüne giderek köy muhtarlık binasının yanında yapılan Köy Kütüphanesinde Muhtar Baki Suna'ya teslim ettiler.



Pamukta damlama sulama, entegre mücadele ve tarla okulu

Söke Rotary kulübünün bu etkinliği, Bölge su Yönetimi Komite başkanı ve ayrıca Tanmanlar genel koordinatörü olan Sami Nalıncı Organizasyonunda gerçekleştirildi. Tanmanlar çiftliğinde, 10 Eylül Çarşamba günü 11.00/13.00 saatleri arasında Rotary Gönüllüsü Fuat Tanman'ın tarım işletmesinde, Aydın Tarım il müdürlüğü ile birlikte hazırlanan Çevresel Amaçlı Tarım Arazilerinin Korunması Projesi (ÇATAK) kapsamında gerçekleştirilen "Pamukta Damla Sulama" ve "Entegre Mücadele Tarla Okulu" konulu eğitim çalışması etkinliği yapıldı.

Bu etkinlik Aydın Tarım il Müdürlüğü ve Bitki sağlığı Şubesi ile birlikte Söke Rotary Kulübü tarafından düzenlendi. Toplantıya İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Aydın Çelik, Söke Belediye Başkanı Süleyman Toyran, Didim ve Söke İlçe Tarım Müdürleri, Ziraat Odası Başkanları, görevli teknik personeller ve üreticiler katıldı. İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesinde görevli Ziraat Mühendisi Hüsamettin Küçükkeşşi tarafından Entegre Mücadele ve Damla Sulama konusunda da özel firma yetkilileri tarafından yerinde ve uygulamalı bilgilendirme sunumları yapıldı ve tarla okulu semineri verildi.



Karşıyaka RK ortak "Meslek Tanıtım Günü"ne katıldı

16 Şubat 2015 Tarihinde 5. gurup kulüpleri olarak Övgü Terzibaşoğlu Anadolu Lisesinde meslek tanıtım günü düzenlendi. Her kulüp 2 konuşmacı seçerek mesleklerini tanıttılar. Karşıyaka Rotary Kulübü Başkanı Barış Kaşka Avukatlık mesleği, Asbaşkan Necmi Olcay Turizm Mesleğini öğrencilere anlattılar.

Bir diğer faaliyetinde, 16 şubat 2015 Tarihinde Karşıyaka Rotary Kulübü üyeleri İzmir'de yaşayan Levantenler tarafından sahnelenen "Levanten Tiyatrosu"nun bir oyununa gittiler. Bilet satışından 5040 TL gelir elde edildi. Bu rakama tiyatroyu sahneye levantenler 960 lira ekleyerek 6,000 liralık bir fon yaratılmasını sağladılar. Karşıyaka Rotary Kulübü yaratılan bu fon ile üç adet Afet Barınak paketi alacak.



Uludağ RK Dobruca İlkokulu'na Kütüphane ve Fen ve Teknoloji Laboratuvarı kurdu

Uludağ Rotary Kulübü Dobruca İlkokuluna kütüphane ve Fen Teknoloji Laboratuvarı kurarak teslimini gerçekleştirdi.



Urla RK yüzde yüz "Paul Harris Dostu Kulüp" oldu

Urla Rotary Kulübü, tüm kulüp üyelerinin Paul Harris Dostu olması ile tüm kulüplere örnek olacak bir statü kazandı ve yüzde yüz Paul Harris Dostu kulüplerimizden biri oldu. Paul Harris Dostluğu, Rotary'nin projelerinin gerçekleşmesinde en önemli rolü oynayan Rotary Vakfı'na katkıda bulunmanın yollarından biri. Katkıda bulunmanın yöntemlerinden bir diğeri de Vakıf Benefaktörü olmak. Urla Rotary kulübü üyelerinden Avram Kastro Governör Mecit İnce'nin de katıldığı bir toplantıda Vakıf Benefaktörü beratını aldı. Gerek Uluslararası Rotary, gerekse de ülkemizdeki Rotary bölgeleri kulüpleri Benefaktör bulmaları konusunda teşvik ediyor.



Bodrum Rotary Kulübü etkinlikleriyle dikkat çekiyor

Dönemin hizmet projelerinde hızlı bir çalışma temposu sürdüren Bodrum Rotary Kulübü, Toplum Birliği pilot bölgesi olan Etrim Köyünde Pınarlıbelen İlköğretim okulunda Ağız ve Diş Sağlığı eğitim projesi gerçekleştirdi. Eğitim, kulüp üyesi Diş Hekimi Dilek Taşkıran Fora tarafından verildi. Eğitimden sonra öğrencilere diş fırçası ve diş macunu hediye edildi ve soruları yanıtladı.

KULÜPLER'DEN HABERLER



Bir diğer aktivitede, kulüp üyeleri Bodrum Interact Kulübünün haftalık toplantısına katıldılar ve meslek tanıtımı yaptılar. Meslek sunumlarını Roter-
yen üyelerin yaptığı toplantıda Yusuf Engin Tosun Makina Mühendisliği, Onur
Göçmen Halkla İlişkiler, Elif Şanlık Psikiyatri, California E Club Üyesi Özlem
Koçanoğulları Avukatlık mesleği üzerine sunumlarını yaparak gençlerimizde
meslek seçmeleri konusunda yardımcı oldular.

Küresel Bağış Projesi

Bodrum Rotary Kulübü, Soma'da yaşanan maden faciası sonrasında
Rotary Bölge Vakıf Komitesi olarak yapılan girişimler ve görüşmeler
sonucunda Soma için bir şeyler yapmak düşüncesi çerçevesinde Soma Dev-
let Hastanesi'nin ameliyathaneleri için 10 adet "Kapasitörlü Hasta Dönüşüm
Elektrodu" temin etmek için bir küresel bağış projesi gerçekleştirdi. Bu pro-
jeye destek vermek için Bodrum Rotary Kulübü İzmir Tiyatro Topluluğunun
"HAYLAZ NURİ" isimli oyununun Bodrum Belediyesi Nural Kültür Merkezinde
sahnelenmesini sağladı.

Bir diğer faaliyetinde, Bodrum Rotary Kulübü Komodor İzzet Evin'in bah-
çesinde Mandalin Festivali gerçekleştirdi. Toplanan 281 kilo mandalin Diyar-
bakır'daki Yayvan İlköğretim Okulu ve Geçit İlk öğretim Okuluna gönderildi. Di-
yarbakır Millî Eğitim Müdürü bu yardımdan dolayı kulübe teşekkür etti.



Nilüfer RK Meme Kanseri Eğitim Semineri Düzenledi

Sağlık hizmetleri alanında faaliyetlerini sürdüren Nilüfer Rotary Kulü-
bü, Toplum Birliği Okulu olan Fethiye İlköğretim Okulu'nda 18 Şubat
2015 tarihinde öğrenci velilerine yönelik "Meme kanseri eğitim semineri" dü-
zenlediler.

Ankara Metropolitan RK'dan öğrencilere destek

Ankara Metropolitan Rotary Kulübü, Samsun Vezirköprü İlçesi Kuru-
çay Kuzgunkayası Okulu Anasınıflı, İlkokulu ve Ortaokulu'nda okuyan

150 öğrenci için birer eşofman takımı ve 2şer iç çamaşırını takımı temin etti.
Öğrencilere giysiler sınıflarında teslim edildi.



Okul öğretmenlerinden Meyra Musaoğlu tarafından çağrısı duyurulan
eksiklerin tamamı giderilmiştir.



Bostanlı Rotaract

Bostanlı Rotary Kulübü desteği ile Bostanlı Rotaract Kulübü evsahipli-
ğinde İsmet İnönü Sanat Merkezi'nde bir konser düzenlendi. Tepecik
Filarmoni Orkestrası, ünlü perküsyon ustası Hamdi Akatay öncülüğünde "İlle
de Mozart Olsun" projesi ile sahne aldı. Proje içinde proje olan gecede kültür-
sanat alanında yapmış olduğu değerli katkıları nedeniyle perküsyon sanatçısı
Hamdi Akatay'a meslek hizmet ödülü takdim edildi. Yaklaşık 600 davetlinin ka-
tıldığı konser büyük beğeni topladı.

Minik Yüreklere
Resim Sergisi

2440. ROTARY BÖLGE FEDERASYONU
7. GRUP KULÜPLERİ EŞLER KOMİTE SERGİSİ

07 - 14 Şubat 2015
Sergi Açılış ve Kokteyli: 07 Şubat Cumartesi Saat: 14:00

Yer: Akdeniz Mh. Atatürk Caddesi
No:63 35210 Pasaport / İzmir
Tel: (232) 455 29 00

İRSİCO
BOZ İNÖNÜ SANAT MERKEZİ

7. Grup Kulüpleri Minik Yüreklere Yararına Sergi Düzenledi

2440. Rotary Bölge Fe-
derasyonu 7. Grup Ku-
lüpleri sağlık hizmeti için gerekli
fonu yaratma amacıyla bir resim
sergisi düzenledi. Sergide 7. gru-
bun Çeşme, Efes, Gündoğdu, Ko-
nak, Teos Sakin ve Urla Rotary
Kulüplerindeki Rotaryen Eşle-
ri tarafından amatörcü yapılan
pastel boya tabloları sergilendi.

Tabloların satışından elde edilecek gelirin tamamı ile Tepecik Hastanesi Pre-
matüre Bölümüne yoğun bakım kuvvüzü cihazı satın alınarak kuruma bağışla-
nacak.